[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER COPIA INTEGRAL PROCESSO 13507/2008
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                           REQUERIMENTO Nº.             de 2.011
Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereador (as)

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo Sr Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno que determine ao Departamento Competente o envio de copia integral do processo 13507/2008

Justificativa

Vários moradores, principalmente na Vila Operaria reclamam do alto valor cobrado pela Prefeitura Municipal como contribuição de melhoria que foi realizado no local.

Podemos citar como exemplo o imóvel cadastrado na Prefeitura como n 53.29.91.0061.01/20996 localizado na Avenida Brasil n 1767 de propriedade do senhor Milton César Couto, o valor a pagar é de 43.309,68 sendo dividido em 30 parcelas porem seu imóvel não valorizou este valor.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 11 de julho de 2009

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Bancada - PDT

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]